(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8708, FOLIO REAL Nº 40236 (F) UBICADO EN LOTE E-6,
CORREGIMIENTO SAN FRANCISCO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE
2014 m² 2 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   21 m² 72 dm² CON UN VALOR DE B/.1,095.84 (
MIL NOVENTA Y CINCO BALBOAS CON OCHENTA Y CUATRO) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.50,350.00
(CINCUENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA BALBOAS)    
ADQUIRIDA EL  14 DE FEBRERO DE 1973.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LANSHIRE INVESTMENT INC  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: RESTRICIONES QUE PESAN INSCRITAS EN EL REGISTRO PUBLICO